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RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes semaine du 12 au 16 mai 2025

Nom du produit

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

Allergénes

Origine des

viandes

Légumes (navets, carottes, courgettes, pois chiches, poivrons, CELERI, sauce),
Mélange de légumes accompagnés de boulettes pilon de poulet, boulette (dinde, poulet, SOJA, eau, oignons, sel, épices, plantes
Couscous (volaille FR / merguez UE/horsUE) de viagde de ?ner uez o dep i?on de poulet aromatiques, sirop de glucose, citron, betterave poudre, aréme naturel), Céleri, soja FR/UE/HorsUE
’ 9 p P merguez (viande bovine, viande d'ovin, eau, épices, sel, sirop de glucose,
ardmes)
Sauté de veau FR accompagné d'une sauce Sauté de veau, sauce marengo (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, tomate
Sauté de veau (VF) Marengo I . pag cube, farine de riz, jus de veau, concentré de tomate, huile de tournesol, ail, sulfites FR
mijotée aux l[égumes .
poivre, thym)
Filet de COLIN d'Alaska MSC, enrobage (enrobant (GLUTEN), chapelure
Aiguillette de Colin MSC Panée Multigrains Filet de colin d'Alaska MSC pané (farine de BLE, sel, millet mondé, graines de potiron, graines de lin marron, Poisson, gluten
m graines d'oignon, huile de tournesol), huiles végétales (tournesol, colza))
Préparation a base de protéines végétales, de fromage et d'épinards (eau,
Préparation & base de protéines végétales. de épinards, farine de BLE), EMMENTAL, oignons, huile de colza, sel, épice),
Pané de blé épinards emmental P s p . 9 ’ enrobage (chapelure (chapelure (GLUTEN), MILLET, graines de potiron, Gluten, lait
fromage et d'épinards enrobée . R b | :
graines de lin marron, graines d'oignon, huile de tournesol), enrobant (eau,
farine de BLE, farine de mais, sel) huiles végétales (tournesol, colza)
Nuggets de poulet (VF) Prep?rat‘lon a base d‘e ylande Qe Qoulet enrobée VlanQe de poulet, eau, farine de BLE, chapelure de BLE, sel, aromes naturels, Gluten FR
de pate a beignet préfrite et cuite a coeur extrait d'épices, huile de tournesol
Carottes BIO Carottes cuites bio Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel
. . Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME
Gratin Brocolis et PDT Zﬁ::g: de brocolis et de pomme de terre fraiche, amidon de mais, mélange de FROMAGES a pate dure rapés (LAIT Lait
pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade
Aﬁmmwgﬂﬂm_eﬂﬁ Pommes Rissolées Pommes de terre coupées en cube, rissolées pomme de terre, huile de tournesol
Semoule Semoule de blé assaisonnée Semoule de BLE, eau, huile d'olive vierge extra, sel Gluten (blé)
Purée de Lequmes Purée de pomme de terre, carotte, navet et Eau, purée de pomme de terre (LAIT), purée de carotte, purée de navet, purée Lait. céleri
g CELERI rave CELERI rave, huile de colza aromatisée, sel ’
A . OEUFS, sucre, chocolat (SOJA), eau, BEURRE (LAIT), farine de BLE Oeufs, soja, lait,
Desserts Moelleux chocolat Gateau fondant au chocolat noir (GLUTEN), huile de colza, poudre de cacao, LAIT gluten




